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سناتور روس: ترامپ با سخنانش در عراق میخواهد با یک تیر دو نشان بزند

مقامات پارلمانی روس معتقدند سخنان ترامپ درباره امکان استفاده از خاک عراق برای انجام عملیات علیه سوریه برای

ساکت کردن نارضایتی جمهوریخواهان و انتقادات داخلی از وی بهخاطر خارجکردن نظامیان آمریکایی از سوریه است.

به گزارش آران نیوز: به نقل از خبرگزاری «تاس»، "کنستانتین کاساچوف" رئیس کمیته امور بین الملل شورای فدراسیون (سنای)
روسیه معتقد است که اظهارات "دونالد ترامپ" رئیس جمهوری آمریکا درباره قصد حفظ پایگاههای نظامی در خاک عراق، مربوط

به تلاش وی برای ساکت کردن نارضایتی جمهوریخواهان از تصمیم وی درباره خروج نظامیان آمریکایی از سوریه است.
ترامپ شب گذشته در جریان سفر غیراعلامشده خود به عراق اعلام کرد که آمریکا قصد ندارد نظامیانش را از عراق خارج کند و

ممکن است از خاک این کشور بهعنوان پایگاهی برای اقدام در سوریه استفاده کند.
کاساچوف گفت: «فکر نمیکنم این سخنان تغییری در وضعیت کنونی ایجاد کند. آمریکاییها در عراق حضور نظامی دارند و
بهخلاف سوریه، این حضور قانونی و با حمایت مقامات بغداد است. بنابراین اگر آمریکا بخواهد حملاتی را به سوریه انجام دهد،

هیچ ملاحظاتی، بهجز سیاست داخلی ایالات متحده، مانع از آن نخواهد شد».
این سناتور در عین حال گفت، ترامپ سعی دارد نشان دهد که مایل است از نقش "ژاندارمی جهانی" آمریکا صرفنظر کند تا
خون آمریکاییها برای سایر کشورها ریخته نشود، ولی از سوی دیگر رئیس جمهوری آمریکا نیاز دارد که بهنوعی نارضایتی

جمهوریخواهان از تصمیم خود درباره خروج نظامیان از سوریه را خاموش کند.
"آلکسی پوشکوف" رئیس کمیته سیاست اطلاعاتی شورای فدراسیون (سنای) روسیه نیز معتقد است که دونالد ترامپ از سفرش
به عراق و وعده امکان حمله به سوریه از خاک این کشور، برای رها شدن از شر انتقادات داخلی به وی درباره خارج کردن

نظامیان آمریکایی از سوریه استفاده کرده است.
"الکساندر شرین" نائبرئیس کمیته امور دفاع دومای دولتی روسیه هم بهنوبه خود گفته است که اصلیترین انگیزه برای حفظ
حضور نظامی آمریکا در خاک عراق، در وهله نخست تلاش برای اعمال فشار بر ایران است. وی گفت: «ایران حلقه ارتباطی
ترانزیتی مهمی در منطقه است، منابع انرژی وسیعی داشته و شریک جدی چین بهشمار میرود و به همین دلیل یک هدف
راهبردی برای ایالات متحده است و تقریباً تمامی اقدامات آمریکا در منطقه خاورمیانه برای بازدارندگی و نزدیک شدن هرچه

بیشتر به این کشور است».
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